

Vraag 1. Is het mogelijk om anti slip profielen aan te leggen op de treden zodat er niet meer het gevaar bestaat dat er uitgegleden gaat worden.

Antwoord 1:
Uiteraard is het erg vervelend dat iemand zich bezeerd heeft. Er is niet eerder aanleiding geweest om meer te doen aan de trap dan tot heden gedaan is. Het aanbrengen van antislip profielen is een goed idee. Dit zal op korte termijn gerealiseerd worden.


 Vraag 2. Kan de aftimmering meer ruimte krijgen zodat je tot de hele trapleuning deze kan vast pakken. Mensen met hoogte vrees durven die leuning echt niet eerder los te laten.

Antwoord 2:
De houten aftimmering is van tijdelijke aard. Dat is tijdelijk geplaatst vanwege de scherpe punten van de nieuwe metalen platen. Uiterlijk volgende week zal de houten aftimmering worden aangepast, zodat de leuning tot bovenaan vastgehouden kan worden.

